GOVERNO DO ESTADO DO ESPIRITO SANTO

SECRETARIA DE ESTADO DA SAÚDE

HEMOCENTRO REGIONAL DE COLATINA

OFICIO HEMOES-COLATINA/ DT N°. 111/2017
COLATINA (ES) 03 de Outubro de 2017.

Senhor (a)

Conforme solicitado via email, estamos encaminhando em anexo as folhas

de frequência do mês de Setembro/2017, dos médicos lotados no

Hemocentro Regional de Colatina.

Atenciosamente,

ato Júnior
émocentro Regional de Colatina

limo. Sr(a)
Maria de Fátima Ludolf Sardenberg
Chefe do Núcleo Especial de Administração de Pessoal - IMEAP/SESA

Rua Cassiano Castelo, S/N° - Centro
29700-060 - Colatina-ES. Tel. 3717-2809- fax. 3717-2801

Emailhemocentrocolatina@saude.es.gov.br

Governo do Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE EST DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS

APURAÇÃO DIÁRIA DE FREQUÊNCIA - SETEMBRO/2017

274553/8 - ISAIAS SOUZA FRANCA
Localização: 79066300003 - HEMOCENTRO REGIONAL DE-COLATINA Cargo : MEDICO

^ " ' MANHÃ' " ~

ENTRADA'

"ssinatura

Prodest-Tecnologia e Informação

;'; """''"''•'"• '';; ;'Governo :âo'Esfa"do cío

SECRETARIA DE EST DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS

3552748/4-VIVALDO BINDA
Loc_aJíza_cãDr79Q66300Q03 i HEMOCENIRO' REGIONAL DE COLATINA

~ . . MANHÃ.

APURAÇÃO DIÁRIA DE FREQUÊNCIA - SETEMBRO/2017

Cargo': MEDICO-PT

ENTRADA

'•••'"Assinatura

__. w..iv,iuiiaj7joj^/4{í
VeSÍ°J Heinocent'*o Colarina/SESA

Prodest-Tecnologia e Informação

Governo do Estado do Espírito Santo

SECRETARIA DE EST DE GESTÃO E RECURSOS HUMANOS

APURAÇÃO DIÁRIA DE FREQUÊNCIA - SETEMBRO/2017

3741575/2-CLE8ER ANTÓNIO MAIA FILHO
Lqcaligacão::7906630Q003 --HEMOCENTRO REGIONAL DE-CQLATINA ' Cargo : MEDICO - PT
' ~" " " " " . . . . ' MANHA . "

rSINDEPENDENGÍIAvDCbBRASm, ^
- -

Versão 5.12 Prodest-Tecnologia e Informação